In 1430⁴⁹, 1431⁵⁰, and 1432⁵¹ the prior was merely confirmed in office. In 1433 the General Chapter decreed:

Priori domus sancti iohannis prope diest non fit misericordia. Et de petione quam petunt pro domino henrico de lana diffinimus non dari debere cum valeat facere sicut alii monachi.⁵²

⁴³ Hogg 1986a, 68. De Grauwé 1994, 61, has: *priori silve sancti martini prope geraldimontem non fit misericordia. Et concedimus quod dominus iacobus de mirica possit in dicta domo sancti martini profiteri. Propter absolutionem prioris de zeelem factam per priorem antwerpie in transitu ad capitulum generale electionem futuri prioris sive rectoris committimus conventui eiusdem domus convocatis prioribus duobus celebrandam.*

⁴⁴ Hogg 1986a, 92: *Priori domus Sancti Ioannis prope diest non fit misericordia.* In Clark 1997b, 61, the text runs: *Priori de Zeelhem prope Dyest non fit misericordia.* De Grauwé 1994, 72, has: *Priori domus sancti Johannis baptiste prope dyest non fit misericordia.* Hogg & Sargent 1988, 93, has the same text with slight orthographical variants.

⁴⁵ Hogg 1986a, 112: *Priori domus de Diest non fit misericordia.* De Grauwé 1994, 80, has: *Priori diest non fit misericordia.*

⁴⁶ Hogg 1986a, 131: *Priori domus Sancti Ioannis prope diest non fit misericordia.*

⁴⁷ Hogg 1986b, 13. De Grauwé 1994, 88, has the same text with slight variants. Likewise Hogg & Sargent 1988, 117, with minor orthographical variants. Hogg 1986b, 14: the entry for the London charterhouse in this year recalls a laybrother, who had been a hospes in Diest: ... *et frater Ioannes Ioannis hospes in domo de zelin prope diest uadat ad priorem domus londoniarum expensis domus suae professionis.* Hogg & Sargent 1988, 118, has: *Et frater Johannes Jolijs hospes in domo de Zeelem prope Dyest vadat ad Priorem domus Londoniarum expensis domus sue professionis.*

⁴⁸ Hogg 1986b, 31. De Grauwé 1994, 94, has the same text with slight orthographical variants. Likewise Hogg & Sargent 1988, 128.

⁴⁹ De Grauwé 1994, 100: *priori domus sancti iohannis baptiste prope diest non fit misericordia.* Hogg & Sargent 1988, 137, has the same text with slight orthographical variants.

⁵⁰ Hogg 1986b, 54: *Priori domus Sancti Ioannis prope diest non fit misericordia.* De Grauwé 1994, 107: *Priori domus sancti iohannis iuxta diest non fit misericordia.*

⁵¹ Hogg 1986b, 77: *Priori domus Sancti Ioannis prope diest non fit misericordia.* Clark 1997b, 84, has the same text with slight orthographical variants. Likewise De Grauwé 1994, 117.